年4月23日召开的2014年度股东大会审议通过，本次实施的分配方案与2014年度股东大会审议通过的分

配方案一致。 现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2014年年度权益分派方案为：以公司现有总股本236,568,000股为基数，向全体股东每10股

派3.000000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投

资基金每10股派2.700000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利

税实行差别化税率征收，先按每10股派2.850000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持

股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发

生地缴纳。 ）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增5.000000股。 ??

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，

每10股补缴税款0.450000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.150000元；持股超过1

年的，不需补缴税款。 】

分红前本公司总股本为236,568,000股，分红后总股本增至354,852,000股。

二、权益登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年5月6日，除权除息日为：2015年5月7日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年5月6日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2015年5月7日直接记入股东证券账户。 在送（转）股过程中产生的不足1� 股

的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1� 股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随

机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。 ??

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2015年5月7日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 08*605 温州乔治白制衣有限公司

2 08*611 温州威士登投资股份有限公司

3 07*064 陈良仁

4 01*839 陈永霞

5 00*911 钱少芝

6 01*153 姜成清

7 01*732 李格

8 01*628 陈良川

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年5月7日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)

送

股

公积金转股 小计 数量 比例(%)

一、有

限售

条件

股份

165,635,250 70.02 82,817,625 82,817,625 248,452,875 70.02

1、其

他内

资持

股

133,595,250 56.47 66,797,625 66,797,625 200,392,875 56.47

其中：

境内

法人

持股

120,156,000 50.79 60,078,000 60,078,000 180,234,000 50.79

境内

自然

人持

股

13,439,250 5.68 6,719,625 6,719,625 20,158,875 5.68

4、外

资持

股

32,040,000 13.54 0 16,020,000 16,020,000 48,060,000 13.54

境外

自然

人持

股

32,040,000 13.54 0 16,020,000 16,020,000 48,060,000 13.54

二、无

限售

条件

股份

70,932,750 29.98 35,466,375 35,466,375 106,399,125 29.98

1、人

民币

普通

股

70,932,750 29.98 35,466,375 35,466,375 106,399,125 29.98

三、股

份总

数

236,568,000 100% 0 118,284,000 118,284,000 354,852,000 100%

七、本次实施送（转）股后，按新股本354,852,000股摊薄计算，2014年年度每股净收益为0.23元。

八、咨询机构：

咨询地址： 浙江省平阳县平瑞公路588号

咨询联系人： 吴匡笔

咨询电话：0577-63722222-105

传真电话：0577-63726888-0

浙江乔治白服饰股份有限公司董事会

2015年4月29日

一、 重要提示

1.1� 公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员应当保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

1.2� 公司全体董事出席董事会审议季度报告。

1.3� 公司负责人韩国龙、主管会计工作负责人刘晓灵及会计机构负责人（会计主管人员）李春保证季度报告中财务报表的真实、

准确、完整。

1.4� 本公司第一季度报告未经审计。

二、 公司主要财务数据和股东变化

2.1 主要财务数据

单位：元 币种：人民币

本报告期末 上年度末

本报告期末比上年度末增

减(%)

总资产 19,361,531,771.82 19,792,848,386.72 -2.18

归属于上市公司股东的净

资产

5,467,375,728.06 5,529,314,585.63 -1.12

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减(%)

经营活动产生的现金流量

净额

-129,247,708.23 620,301,349.89 -120.84

年初至报告期末 上年初至上年报告期末 比上年同期增减（%）

营业收入 1,164,328,312.14 1,352,665,437.73 -13.92

归属于上市公司股东的净

利润

64,827,168.96 82,720,435.25 -21.63

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润

51,718,505.15 71,881,578.88 -28.05

加权平均净资产收益率

（%）

1.18 1.75

减少0.57

个百分点

基本每股收益（元/股） 0.05 0.07 -28.57

稀释每股收益（元/股） 0.05 0.07 -28.57

注1：鉴于公司股票期权激励计划所涉及的股票期权行权价格为每股6.2元，且本期（2015年1月1日至2015年3月31日）每个交易日

公司股票收盘价的平均价格为7.86元/股，行权价格低于当期普通股平均市场价格。 根据《企业会计准则第34号———每股收益》的规定，

当行权价格低于当期普通股平均市场价格时，股票期权对于每股收益具有稀释性，因此，在计算本期每股收益时，考虑了公司股票期权的

稀释性影响。

注2：截至2015年3月31日，公司可转换公司债券尚未转股1,771,867,000元（17,718,670张），在计算公司本期稀释每股收益时，考

虑了可转换公司债券的影响。

非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币

项目 本期金额 说明

非流动资产处置损益 -70,285.01

越权审批，或无正式批准文件，或偶发性的税收返还、减免

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国家政策规定、按照一定标准定额或

定量持续享受的政府补助除外

1,252,507.00

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费

企业取得子公司、联营企业及合营企业的投资成本小于取得投资时应享有被投资单位可辨认净资产公

允价值产生的收益

非货币性资产交换损益

委托他人投资或管理资产的损益

因不可抗力因素，如遭受自然灾害而计提的各项资产减值准备

债务重组损益